О проведении переговоров от имени Правительства Республики Казахстан по вопросам
перспектив дальнейшего сотрудничества с РАО "Газпром" (Россия)

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 апреля 2000 года N 534
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан с
участием ЗАО "КазТрансГаз" провести переговоры с РАО "Газпром" (Россия).
      2. Уполномочить Каппарова Нурлана Джамбуловича - вице-Министра энергетики,
индустрии и торговли Республики Казахстан и Карабалина Узакбая Сулейменовича -
президента ЗАО "КазТрансГаз" провести переговоры от имени Правительства
Республики Казахстан с РАО "Газпром" (Россия) по вопросам перспектив взаимного
с о т р у д н и ч е с т в а .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.
                   Чунтонов В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан